
クラス番号 対象学部 授業学年 授業学期 曜日 時限 授業名 教員氏名 教科書名 出版社名
水 3限 English Communication トーマス    ジュリアン プリント教材使用
月 2限 English Literacy 森井    祐介 Burning Issues─Advanced Level 松柏社

水 3限 English Communication 西條    さゆみ On Board for More World Adventures 金星堂
月 2限 English Literacy 安岡    正晴 プリント教材使用
水 3限 English Communication レッティング    エレン Did You Catch It? Developing Skills in Listening Cengage Learning
月 2限 English Literacy 団野    恵美子 Notting Hill 松柏社
水 3限 English Communication 佐藤    由美 映画『エリン・ブロコビッチ』で学ぶ実践英語の基本 金星堂
月 2限 English Literacy 山本    真司 TRANSCULTURE: Transcending Time, Region and Ethnicity 金星堂
水 3限 English Communication 小橋    薫 ビデオで視る世界の文化 朝日出版社
月 2限 English Literacy 西山    史子 英語で読む現代世界の文化・社会・言語―植民地主義からグローバリゼーションへ― 英宝社
水 3限 English Communication 多賀谷    真吾 Hot Beat Listening (Third Edition) Macmillan
月 2限 English Literacy 西谷    拓哉 スモール・イズ・スティル・ビューティフル 英宝社
水 3限 English Communication 春川修子 Effective Presentation Skills for Beginners＋Workbook（プリント教材） 朝日出版社
月 2限 English Literacy 井上    弘貴 プリント教材使用
水 3限 English Communication 石野    美香 CBSニュースブレイク3 成美堂
月 2限 English Literacy 山澤    孝至 プリント教材使用
月 2限 English Communication 石川    慎一郎 プリント教材使用
水 3限 English Literacy 三木    浩平 Burning Issues Intermediate Level 松柏社
月 2限 English Communication 青山    薫 Hollywood English 朝日出版社
水 3限 English Literacy 川部和世 Readers' Forum 3-Active English 南雲堂
月 2限 English Communication グリア    ティモシー プリント教材使用
水 3限 English Literacy 土平    紀子 時事英語の総合演習    2017年度版 朝日出版社
月 2限 English Communication 北村    結花 AFPで見る環境・健康・科学 成美堂
水 3限 English Literacy 中村    裕子 ニュース・ギャラリー2017 開文社出版
月 2限 English Communication 遠田    勝 Step-Up Skills for the Toeic Listening and Reading Test Level3 Advanced 朝日出版社
水 3限 English Literacy 保田    幸子 プリント教材使用
月 2限 English Communication 伊藤    友美 CBS News Break 3 成美堂
水 3限 English Literacy 山澤    孝至 プリント教材使用
月 2限 English Communication ブレネス    アイヴァン プリント教材使用
水 3限 English Literacy 松家    理恵 CONNECTION 4─Advanced Level 松柏社
月 2限 English Communication 川上    聰 Interchange Level 3 Student's Book A with Self-study DVD-ROM, 3A. 4th ed. Cambridge
水 3限 English Literacy 大和    知史 21st Century Reading 2 Cengage Learning
水 2限 English Communication 小橋    薫 ビデオで視る世界の文化 朝日出版社
月 1限 English Literacy 森井    祐介 Burning Issues─Advanced Level 松柏社
水 2限 English Communication 西條    さゆみ On Board for More World Adventures 金星堂
月 1限 English Literacy 西川    美恵子 Writing from Within 2 (2nd Edition) Cambridge
水 2限 English Communication 田中    順子 CBS NewsBreak 3 成美堂
月 1限 English Literacy 団野    恵美子 Notting Hill 松柏社
水 2限 English Communication 柏木    治美 英語習慣をつくる 1日まるごと表現600プラス コスモピア
月 1限 English Literacy 山本    真司 TRANSCULTURE: Transcending Time, Region and Ethnicity 金星堂
水 2限 English Communication 田原    志都可 ビデオで観る環境とエコ社会 朝日出版社
月 1限 English Literacy 西山    史子 英語で読む現代世界の文化・社会・言語―植民地主義からグローバリゼーションへ― 英宝社
水 2限 English Communication 水口    志乃扶 AFPで見る環境・健康・科学 成美堂
月 1限 English Literacy 野谷    啓二 今をよりよく生きるための哲学 開文社
水 2限 English Communication 石野    美香 CBSニュースブレイク3 成美堂
月 1限 English Literacy 井上    弘貴 プリント教材使用

24 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q） 水 2限 English Communication 佐藤    由美 映画『エリン・ブロコビッチ』で学ぶ実践英語の基本 金星堂
月 1限 English Literacy 山澤    孝至 プリント教材使用
月 1限 English Communication 中尾    朋子 Keynote 3 (Combo Split 3A with My Keynote Online) Cengage Learning
水 2限 English Literacy Lieb    Jonathan Skillful Reading & Writing 3 Macmillan
月 1限 English Communication 石川    慎一郎 プリント教材使用
水 2限 English Literacy 清川    祥恵 Rock UK: A Cultural History of Popular Music in Britain Cengage Learning
月 1限 English Communication 青山    薫  Hollywood English 朝日出版社
水 2限 English Literacy 長井    千枝子 Making Sense of the World 成美堂
月 1限 English Communication 北村    結花 AFPで見る環境・健康・科学 成美堂
水 2限 English Literacy 土平    紀子 時事英語の総合演習    2017年度版 朝日出版社
月 1限 English Communication 大和    知史 Keynote, American English Level 2 Cengage Learning
水 2限 English Literacy 井上    弘貴 プリント教材使用

1 L 文学部 1年 後期（3Q 4Q）

2 L 文学部 1年 後期（3Q 4Q）

3 L 文学部 1年 後期（3Q 4Q）

4 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

5 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

6 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

7 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

8 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

9 E 経済学部 1年 後期（3Q 4Q）

10 E 経済学部・B経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

11 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

12 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

13 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

14 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

15 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

16 B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q）

17 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

18 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

19 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

20 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

21 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

22 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

23 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

25 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

26 H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q）

27 J 法学部 1年 後期（3Q 4Q）

28 J 法学部 1年 後期（3Q 4Q）

29 J 法学部 1年 後期（3Q 4Q）



月 1限 English Communication 川上    聰 Interchange Level 3 Student's Book A with Self-study DVD-ROM, 3A. 4th ed. Cambridge
水 2限 English Literacy 石塚    裕子 Appreciating English Essays and Stories 朝日出版社
月 1限 English Communication 横川    博一 Dynamic Listening Comprehension Cengage Learning
水 2限 English Literacy 米本    弘一 ドキュメンタリー、アメリカ：食品、武器と銃規制、金融 開文社
水 4限 English Communication 石川    慎一郎 プリント教材使用
月 3限 English Literacy 森井    祐介 Reading Fusion 1 南雲堂
水 4限 English Communication トーマス    ジュリアン プリント教材使用
月 3限 English Literacy 梶本    正美 Reading Explorer  5 Cengage Learning
水 4限 English Communication 大和    知史 Keynote, American English Level 3 Cengage Learning
月 3限 English Literacy 中村    裕子 リスニング・トゥ・・ヘルス・ニュース 研究社
水 4限 English Communication 佐藤    由美 映画『エリン・ブロコビッチ』で学ぶ実践英語の基本 金星堂
月 3限 English Literacy 田中    千晶 プリント教材使用
水 4限 English Communication 小橋    薫 ビデオで視る世界の文化 朝日出版社
月 3限 English Literacy 西山    史子 英語で読む現代世界の文化・社会・言語―植民地主義からグローバリゼーションへ― 英宝社
水 4限 English Communication 多賀谷    真吾 Hot Beat Listening (Third Edition) Macmillan
月 3限 English Literacy 団野    恵美子 Notting Hill 松柏社
水 4限 English Communication 石野    美香 CBSニュースブレイク3 成美堂
月 3限 English Literacy 石塚    裕子 more tales of the unexpected 松柏社
水 4限 English Communication 春川    修子 Effective Presentation Skills for Beginners＋Workbook（プリント教材） 朝日出版社
月 3限 English Literacy 安岡    正晴 未来を見つめる科学英語 南雲堂
月 1限 Productive English 加藤    雅之 Q: Skills for Success: 2nd Edition - Listening and Speaking   Level4 Oxford University Press
月 3限 English Communication 石野    美香 CBSニュースブレイク3 成美堂
水 4限 English Literacy 土平    紀子 時事英語の総合演習    2017年度版 朝日出版社
月 1限 Productive English ブレネス    アイヴァン プリント教材使用
月 3限 English Communication 伊藤    友美 CBS News Break 3 成美堂
水 4限 English Literacy 川部    和世 Readers' Forum 3-Active English 南雲堂
月 1限 Productive English ショルト グレッグ プリント教材使用
月 3限 English Communication 柴田    佳子 ABC World News 19 金星堂
水 4限 English Literacy 三木    浩平 Burning Issues Intermediate Level 松柏社
月 1限 Productive English 木原    恵美子 プリント教材使用
月 3限 English Communication ハウ    ブラッドリー プリント教材使用
水 4限 English Literacy 中村    裕子 ニュース・ギャラリー2017 開文社出版
月 3限 English Communication シンシリ    エリック Q: Skills for Success Listening and Speaking (3) Oxford University Press
水 4限 English Literacy 保田    幸子 プリント教材使用
月 3限 English Communication 小川    洋介 プリント教材使用
水 4限 English Literacy 島津    厚久 グローバル社会を読み解く新たな視点 成美堂
月 3限 English Communication 橋西    ヘイゼル Global Connections Cengage Learning
水 4限 English Literacy 木原    恵美子 TED Talks: The Official TED Guide to Public Speaking Headline Book Publishing
水 1限 English Communication 小橋    薫 ビデオで視る世界の文化 朝日出版社
月 4限 English Literacy 森井    祐介 Reading Fusion 1 南雲堂
月 5限 Productive English 加藤    雅之 Q: Skills for Success: 2nd Edition - Listening and Speaking   Level4 Oxford University Press
水 1限 English Communication 田原    志都可 ビデオで観る環境とエコ社会 朝日出版社
月 4限 English Literacy 梶本    正美 Reading Explorer  5 Cengage Learning
月 5限 Productive English 柏木    治美 図解 子供にも教えたい算数の英語―豊富な用語と用例 日興企画
水 1限 English Communication Lieb    Jonathan Skillful Listening & Speaking 3 Macmillan
月 4限 English Literacy 中村    裕子 ニュース・ギャラリー2017 開文社出版
月 5限 Productive English 小川    洋介 プリント教材使用
水 1限 English Communication 柏木    治美 英語習慣をつくる 1日まるごと表現600プラス コスモピア
月 4限 English Literacy 田中    千晶 プリント教材使用
月 5限 Productive English 三木    浩平 Presentations to Go -Building Presentation Skills for Your Future Career Cengage Learning
水 1限 English Communication 遠田    勝 Step-Up Skills for the Toeic Listening and Reading Test Level3 Advanced 朝日出版社
月 4限 English Literacy 西山    史子 英語で読む現代世界の文化・社会・言語―植民地主義からグローバリゼーションへ― 英宝社
月 5限 Productive English 山本    真司 Dynamic Presentations: Skills and Strategies for Public Speaking 金星堂
水 1限 English Communication Elvita Wiasih プリント教材使用
月 4限 English Literacy 団野    恵美子 Notting Hill 松柏社
月 5限 Productive English ハウ    ブラッドリー プリント教材使用
水 1限 English Communication 水口    志乃扶 AFPで見る環境・健康・科学 成美堂

30 J 法学部 1年 後期（3Q 4Q）

31 J 法学部 1年 後期（3Q 4Q）

32 MM 医学部医学科 1年 後期（3Q 4Q）

33 MM 医学部医学科 1年 後期（3Q 4Q）

34 MM 医学部医学科 1年 後期（3Q 4Q）

35 MH 保健学科 1年 後期（3Q 4Q）

36 MH 保健学科 1年 後期（3Q 4Q）

37 MH 保健学科 1年 後期（3Q 4Q）

38 MH 保健学科 1年 後期（3Q 4Q）

39 S 理学部 1年 後期（3Q 4Q）

40 S 理学部 1年 後期（3Q 4Q）

41 S 理学部 1年 後期（3Q 4Q）

42 S 理学部 1年 後期（3Q 4Q）
43 A 農学部 1年 後期（3Q 4Q）

44 A 農学部 1年 後期（3Q 4Q）

45 A 農学部 1年 後期（3Q 4Q）

46 A 農学部 1年 後期（3Q 4Q）

47 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

48 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

49 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

50 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

51 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

52 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

  



月 4限 English Literacy 松家    理恵 CONNECTION 4─Advanced Level 松柏社
月 5限 Productive English 西山    史子 Speaking of Speech New Edition Macmillan
水 1限 English Communication 田中    順子 CBS NewsBreak 3 成美堂
月 4限 English Literacy 島津    厚久 グローバル社会を読み解く新たな視点 成美堂
月 5限 Productive English レッティング    エレン Did You Catch It? Developing Skills in Listening Cengage Learning
水 1限 English Communication 春川    修子 Effective Presentation Skills for Beginners＋Workbook（プリント教材） 朝日出版社
月 4限 English Literacy 山本    真司 TRANSCULTURE: Transcending Time, Region and Ethnicity 金星堂
月 5限 Productive English ポリット    スティーブ Present Yourself 2: Viewpoints,Second edition Cambridge
水 1限 English Communication 横川    博一 Dynamic Listening Comprehension Cengage Learning
月 4限 English Literacy 保田    幸子 プリント教材使用
月 5限 Productive English シンシリ    エリック Q: Skills for Success 2E Reading and Writing Level 3 Student Book Oxford University Press
月 4限 English Communication 石野    美香 CBSニュースブレイク3 成美堂
水 1限 English Literacy 加藤    雅之 Reading Dynamics Cengage Learning
月 5限 Productive English ガリクソン    トーマス Speaking of Speech Macmillan
月 4限 English Communication 石川    慎一郎 プリント教材使用
水 1限 English Literacy 長井    千枝子 Making Sense of the World 成美堂
水 5限 Productive English 保田    幸子 プリント教材使用
月 4限 English Communication グリア    ティモシー プリント教材使用
水 1限 English Literacy 清川    祥恵 Rock UK: A Cultural History of Popular Music in Britain Cengage Learning
水 5限 Productive English 大和    知史 プリント教材使用
月 4限 English Communication 柏木    治美 英語習慣をつくる 1日まるごと表現600プラス コスモピア
水 1限 English Literacy 石塚    裕子 Appreciating English Essays and Stories 朝日出版社
水 5限 Productive English 小川    洋介 プリント教材使用
月 4限 English Communication 柴田    佳子 CBS News show 成美堂
水 1限 English Literacy 米本    弘一 ドキュメンタリー、アメリカ：食品、武器と銃規制、金融 開文社

62 W 海事科学部 1年 後期（3Q 4Q） 月 4限 English Communication ハウ    ブラッドリー プリント教材使用
水 1限 English Literacy 川部    和世 プリント教材使用
月 4限 English Communication シンシリ    エリック Q: Skills for Success Listening and Speaking (3) Oxford University Press
水 1限 English Literacy 島津    厚久 グローバル社会を読み解く新たな視点 成美堂
月 4限 English Communication 小川    洋介 プリント教材使用
水 1限 English Literacy 木原    恵美子 TED Talks: The Official TED Guide to Public Speaking Headline Book Publishing
月 4限 English Communication 橋西    ヘイゼル Global Connections Cengage Learning
水 1限 English Literacy 井上    弘貴 プリント教材使用
水 3限 English Communication(特別クラス） アントン    アリーナ
月 2限 English Literacy(特別クラス） ウアン    マリアン
水 3限 English Communication(特別クラス） ウアン    マリアン
月 2限 English Literacy(特別クラス） クイン    シンシア
水 2限 English Communication(特別クラス） ショルト グレッグ
月 1限 English Literacy(特別クラス） アントンアリーナ
水 2限 English Communication(特別クラス） ウアン    マリアン
月 1限 English Literacy(特別クラス） ウアン    マリアン
水 2限 English Communication(特別クラス） アントン    アリーナ
月 1限 English Literacy(特別クラス） レッティング    エレン
水 3限 English Communication(特別クラス） ショルト グレッグ
月 2限 English Literacy(特別クラス） アントンアリーナ
水 4限 English Communication(特別クラス） ショルト グレッグ
月 3限 English Literacy(特別クラス） クイン    シンシア
水 4限 English Communication(特別クラス） ウアン    マリアン
月 3限 English Literacy(特別クラス） レッティング    エレン
水 4限 English Communication(特別クラス） レッティング    エレン
月 3限 English Literacy(特別クラス） ショルト グレッグ
水 1限 English Communication(特別クラス） グリア    ティモシー
月 4限 English Literacy(特別クラス） レッティング    エレン
水 1限 English Communication(特別クラス） レッティング    エレン
月 4限 English Literacy(特別クラス） ショルト グレッグ

特別クラス S 理学部 1年 後期（3Q 4Q） 月 1限 Productive English(特別クラス) 橋西    ヘイゼル Present Yourself 2 Viewpoints Cambridge
特別クラス T 工学部 1年 後期（3Q 4Q） 月 5限 Productive English(特別クラス) ディーゲル    ジェームズ Travel Abroad Project 南雲堂

53 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

54 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

55 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

56 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

57 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

58 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

59 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）

60 T 工学部 1年 後期（3Q 4Q）
61 W 海事科学部 1年 後期（3Q 4Q）

63 W 海事科学部 1年 後期（3Q 4Q）

64 W 海事科学部 1年 後期（3Q 4Q）

65 W 海事科学部 1年 後期（3Q 4Q）

特別クラス B 経営学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス E 経済学部・B経営学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス H 国際人間科学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス H 国際人間科学部・J法学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス L 文学部・E経済学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス MH 保健学科・A農学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス MM 医学部医学科 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス T 工学部・Ｗ海事科学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス S 理学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge

特別クラス T 工学部・Ｗ海事科学部 1年 後期（3Q 4Q） In Focus Student's Book 3 Cambridge



特別クラス T 工学部 1年 後期（3Q 4Q） 月 5限 Productive English(特別クラス) グリア    ティモシー Successful Presentations: An interactive guide Cengage Learning
特別クラス T 工学部 1年 後期（3Q 4Q） 水 5限 Productive English(特別クラス) ディーゲル    ジェームズ Travel Abroad Project 南雲堂
再履修 後期（3Q 4Q） 月 5限 英語リーディングIII(再履修) 野谷    啓二 バイブル・エピソード（1）    天地創造から約束の地へ 朝日出版社
GEC 2年 後期（3Q 4Q） 火 3限 Advanced English(GEC Presentation) レッティング    エレン Present Yourself 2: Viewpoints Second Edition Cambridge
GEC 2年 後期（3Q 4Q） 火 4限 Advanced English(GEC Discussion ) レッティング    エレン プリント教材使用
GEC 2年 後期（3Q 4Q） 木 3限 Advanced English(GEC Writing   ) レッティング    エレン Ready to Write: From Paragraph to Essay Pearson
一般 2年 後期（3Q 4Q） 火 3限 Advanced English A 野谷    啓二 Introducing Global Issues 5th ed. Lynne Rienner
一般 2年 後期（3Q 4Q） 水 3限 Advanced English A 水口    志乃扶 プリント教材使用

2年
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